

Hovedgård Radio og TV A/S

Østergade 7

8732 Hovedgård

CVR-nr. 29 42 46 67

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/05 2019

Henrik Grouleff Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hovedgård Radio og TV A/S
Østergade 7
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 29 42 46 67
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Ole Frandsen, formand
Martin Grouleff Frandsen
Henrik Grouleff Frandsen

Direktion

Henrik Grouleff Frandsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg og service i radio- og TV-branchen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 120.181, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 244.711.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer at tabt egenkapital genetableres i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		399.849	301.844
Personaleomkostninger	2	<u>(558.431)</u>	<u>(505.522)</u>
Resultat før finansielle poster		(158.582)	(203.678)
Finansielle indtægter	3	45.700	537.400
Finansielle omkostninger	4	<u>(7.299)</u>	<u>(29.367)</u>
Resultat før skat		(120.181)	304.355
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(120.181)	304.355
Overført resultat		<u>(120.181)</u>	<u>304.355</u>
		(120.181)	304.355

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Deposita		42.000	42.000
Finansielle anlægsaktiver		42.000	42.000
Anlægsaktiver i alt		42.000	42.000
Færdigvarer og handelsvarer		321.723	306.447
Varebeholdninger		321.723	306.447
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.090	214.800
Andre tilgodehavender		0	625
Periodeafgrænsningsposter		10.308	12.874
Tilgodehavender		189.398	228.299
Likvide beholdninger		9.985	27.142
Omsætningsaktiver i alt		521.106	561.888
Aktiver i alt		563.106	603.888

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(744.711)	(624.530)
Egenkapital	6	(244.711)	(124.530)
Kreditinstitutter		115.634	274.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.677	262.869
Gæld til associerede virksomheder		62.800	88.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		282.000	0
Anden gæld		165.706	102.267
Kortfristede gældsforpligtelser		807.817	728.418
Gældsforpligtelser i alt		807.817	728.418
Passiver i alt		563.106	603.888
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	(624.530)	(124.530)
Årets resultat	0	(120.181)	(120.181)
Egenkapital 31. december 2018	500.000	(744.711)	(244.711)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets forpligtelser pr. 31.12.2018 overstiger selskabets aktiver med 286.711 kr. Disse forhold indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	538.899	484.202
Pensioner	10.900	9.780
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.632</u>	<u>11.540</u>
	<u>558.431</u>	<u>505.522</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

3 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	<u>45.700</u>	<u>537.400</u>
	<u>45.700</u>	<u>537.400</u>

4 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger associerede virksomheder	1.700	3.300
Andre finansielle omkostninger	<u>5.599</u>	<u>26.067</u>
	<u>7.299</u>	<u>29.367</u>

Noter til årsrapporten

5 Skat af årets resultat

00

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.